
Velice nás těší, že jste si pro financování svého projektu 
vybrali právě Investown. Pro vytvoření nabídky od Vás 
potřebujeme jen několik následujících informací a dokumentů.

Parametry projektu

Název projektu (Pokud máte marketingový název, sdělte nám ho, prosím.)

Účel projektu (Akvizice, rekonstrukce, refinancování, překlenovací úvěr)

Požadovaná výše úvěru  
(Až 5M EUR v českých korunách dle aktuálního kurzu.)

Délka úvěru (6–60 měsíců)

měsíců

Kč Kč

Kč

Celková cena projektu (Suma, kterou bude projekt celkem stát)

Výše vlastních zdrojů (Měla by odpovídat rozdílu mezi celkovou cenou 
projektu a požadovanou výší úvěru.)

1

Název společnosti a identifikační číslo (Název a IČO žadatele, který bude podepisovat smlouvu o zajištění financování)

Název mateřské společnosti (společníka nebo akcionáře) a jejich identifikační čísla

Informace o žadateli



V tomto okně, prosím, popište cíl projektu. Proč jste se rozhodli k realizaci a jaký pro Vás 
bude mít projekt přínos? Co je jeho cílem? Jak dlouho budou jednotlivé milníky spojené 
s realizací trvat? Uveďte, prosím, časovou osu projektu.

Z úvěru
(úroky budou zahrnuty do výše úvěru a budou vypláceny automaticky za Vás, pakliže se úvěr 
navýšený o úroky vejde do maximálního LTV)

Z vlastních zdrojů
(k prokázání hotovosti na pokrytí úroků přidejte, prosím, výpis z účtu do složky č. 13 Prokázání zdrojů)

Z příjmu z podnikání
(doplňte, prosím, do složky č. 10 Prokázání zdrojů příjmy a výdaje prokazující dostatečné cash flow)

Z prodeje nemovitosti 

Refinancováním z bankovního úvěru 

Ostatní (prosím, uveďte do pole níže)

Slovní popis účelu projektu

Z čeho budete splácet úroky?

Z čeho na konci splatíte úvěr?

2



1. aktuální list vlastnictví všech nemovitostí, na které má být uskutečněna zástava  
(ne starší 1 měsíce a pokud jsou v části C tohoto listu vlastnictví jakékoliv záznamy, s výjimkou věcných břemen souvisejících se 
služebností inženýrské sítě, je třeba tyto záznamy doložit relevantními listinami);

2. odhad současné hodnoty nemovitosti, který nesmí být starší než 3 měsíce;

Nemáte hotový odhad? Kontaktujte mě, prosím, a já Vám domluvím odhad od autorizovaného odhadce České spořitelny.

3. účetní závěrka za poslední 2 uzavřená období  
(rozvaha v plném rozsahu, výkaz zisků a ztrát v plném rozsahu, příloha k účetní závěrce)

 a) v případě právnické osoby účetní závěrka za poslední 2 roky, nebo
 b) v případě nově založené právnické osoby, výkazy zisků a ztrát za poslední 2 roky  
  její mateřské společnosti, nebo
 c) v případě podnikající fyzické osoby daňová evidence a daňové přiznání včetně všech příloh  
  za poslední 2 roky;

4. fotografie současného stavu;

5. pokud jde o rekonstrukci či budoucí výstavbu, tak vizualizace budoucího projektu;

6. excelový soubor s rozepsaným cenovým rozpočtem podle aktuálních cen a časový harmonogram;

7. Je součástí projektu i nákup nemovitosti?
  
 Pokud ano, nahrajte prosím do Vaší složky:  
 Návrhy kupní smlouvy nebo smlouvu o smlouvě budoucí kupní nebo rezervační smlouvu.

 Ne

8. Bude součástí úvěru refinancování? 
  
 Pokud ano, nahrajte do složky kopii úvěrové smlouvy a vyčíslení dluhu ne mladší než 2 měsíce ode dne žádosti.  
 (V lednu vyčíslení ke konci března, v únoru ke konci dubna,...).
 
 Ne

9. Už jste v minulosti úspěšně realizovali nějaký projekt?
  
 Pokud ano, nahrajte prosím informace o něm do Vaší složky nebo níže přidejte link na web projektu.
 (V případě informací o projektu je třeba doplnit dokumenty prokazující Vaše zkušenosti  
 s dokončenými projekty - například projektová dokumentace, fotografie, stav před a po,...)

 Ne

3

Dokumentace
Odkaz na složku:

(do složky máte přístup pouze Vy a analytici Investownu)

Prosím, nahrajte do Vaší sdílené složky následující dokumentaci: 


	Název projektu: 
	IČO zástupce: 
	Učel projektu: 
	Požadovaná výše uvěru: 
	Výše vlastních zdrojů: 
	Délka uvěru: 
	Název společnosti: 
	Název mateřské společnosti: 
	Slovní popis učelu projekt: 
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Ostatní: 
	Check Box7: Off
	Check Box8: Off
	Check Box9: Off
	Check Box11: Off
	Check Box12: Off
	Check Box13: Off
	Check Box14: Off
	Check Box16: Off
	Check Box17: Off
	Informace: 
	Group19: Off
	Group20: Off
	Group21: Off
	Odkaz na složku: 


